
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1)  ) oraz Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 r.  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 10/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2023 r. Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 22 luty 2023 r. Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2023 r. Uchwały Nr 
XLIII/278/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr17/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 19/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 kwietnia 2023 r. Uchwałą Nr  XLIV/289/23 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 24. 04.2023 r. Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24.04.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 22/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 28.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2023 r. wprowadza się 
nastepujace zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 38.890.730,39 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.188.412,20 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.702.318,19 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 42.450.700,61 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.442.573,79 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.905.277,00 zł., 

b) dotacje 805.740,23 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.008.126,82 zł., 

2. § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienione ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 

2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3845



2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 

3) zadań bieżących gmin; 

4) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych; 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem Nr 17 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3845



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 965 952,19 25 974 222,19

Różne rozliczenia finansowe 19 247,00 27 517,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 747,00 20 017,00

855 Rodzina 2 540 518,00 2 541 168,00

Karta Dużej Rodziny 1 179,00 1 829,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 179,00 1 829,00

38 881 810,39 38 890 730,39

Rozdział Zmiana

8 270,00

75814 8 270,00

8 270,00

650,00

85503 650,00

650,00

Razem: 8 920,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 24 maja 2023 r.
DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3845



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 174 581,71 5 174 581,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 353 279,15 4 353 279,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 120,00 124 120,00

4260 Zakup energii 56 000,00 76 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

220 492,00 220 492,00

Ochotnicze straże pożarne 160 700,00 160 700,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 3 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 515,00 15 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 085,00 21 085,00

758 Różne rozliczenia 229 090,00 184 090,00

Rezerwy ogólne i celowe 229 090,00 184 090,00

4810 Rezerwy 229 090,00 184 090,00

801 Oświata i wychowanie 11 298 405,00 11 306 675,00

Szkoły podstawowe 8 194 394,00 8 194 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 299,00 264 299,00

4260 Zakup energii 55 000,00 50 000,00

Przedszkola 871 985,00 871 985,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 1 245,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 516 383,00 515 638,00

Dowożenie uczniów do szkół 442 234,00 442 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 75 900,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 15 100,00

Pozostała działalność 204 376,00 212 646,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 747,00 20 017,00

852 Pomoc społeczna 1 392 635,00 1 427 635,00

Domy pomocy społecznej 197 960,00 230 960,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

197 960,00 230 960,00

Ośrodki pomocy społecznej 382 610,00 384 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 27 000,00

855 Rodzina 2 700 744,00 2 711 394,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 512 871,00 2 512 871,00

3110 Świadczenia społeczne 2 227 519,00 2 147 519,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 446,00 222 446,00

Karta Dużej Rodziny 1 179,00 1 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 179,00 1 829,00

Wspieranie rodziny 31 459,00 31 459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 117,00 14 117,00

Rodziny zastępcze 40 208,00 50 208,00

85504

85508

-2 000,00

2 000,00

10 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

1 000,00

75412

75818

80101

80104

80113

-1 000,00

-45 000,00

1 000,00

-1 000,00

-45 000,00

-45 000,00

8 270,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

745,00

-745,00

0,00

-1 100,00

85219

85502

80195

85202

85503

1 100,00

2 000,00

2 000,00

10 650,00

0,00

8 270,00

8 270,00

35 000,00

33 000,00

33 000,00

-80 000,00

80 000,00

650,00

650,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 24 maja 2023 r.
WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3845



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

40 208,00 50 208,00

Pozostała działalność 46 198,00 46 198,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

39 435,68 38 533,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 095,36 5 775,36

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 666,96 1 888,96

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

12 992 707,59 12 992 707,59

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 319 659,00 1 324 439,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

26 900,00 31 680,00

Pozostała działalność 359 561,84 354 781,84

4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00 23 620,00

926 Kultura fizyczna 301 686,00 301 686,00

Pozostała działalność 76 550,00 76 550,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 4 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 450,00

42 441 780,61 42 450 700,61Razem:

92695

8 920,00

-950,00

950,00

0,00

90095

4 780,00

-4 780,00

-4 780,00

0,00

85595

90002

10 000,00

0,00

-902,00

680,00

222,00

0,00

4 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3845



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 581906,99 581906,99

Pozostała działalność 1095 581906,99 581906,99

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

2010 581906,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3500

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 601,65

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 85,75

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3449,78

Zakup usług pozostałych 4300 3772,76

Różne opłaty i składki 4430 570497,05

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750  83 443,23  83 443,23

Urzędy Wojewódzkie 75011  83 443,23  83 443,23

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010  83 443,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  83 443,23

URZĄDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

751 4 650,00 4 650,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

75101 1 400,00 1 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  700,00

Zakup usług pozostałych 4300  700,00

Wybory do rad gmin, rad powiatółw i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

75109 3 250,00  3250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 3 250,00

Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030  2550,00

Wynagrodzenia osobowe pracoiwników 4010  270,00

Zakup materiałów i wyposazenia 4210  430,00

POMOC SPOŁECZNA 852  233 139,00  233 139,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228  233 139,00  233 139,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 28/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 24 maja 2023 r.
SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2023 R. ( § 2010)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3845



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010  233 139,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170  233 139,00

RODZINA 855 2 494 970,00 2 494 970,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpiecznia
społecznego

85502 2 420 800,00 2 420 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 2 420 800,00

Świadczenia społeczne 3110 2 144 007,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 57 122,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 654,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 209 334,00

Składki na Funudz Pracy 4120 1 514,00

Zakup usług pozostałych 4300 4 169,00

Karta Dużej Rodziny 85503  1829,00  1829,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010  1829,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  1829,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpiecznia
społecznego

85502  3512,00  3512,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom, zwiazane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiacego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060  3512,00

Świadczenia społeczne 3110  3512,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

85513 68 829,00 68 829,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2010 68 829,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 68 829,00

3 398 109,22 3 398 109,22OGÓŁEM ZADANIA § 2010

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3845



TREŚĆ DZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

754 0059 792,00 0059 792,00

Pozostała działalność 75495 0059 792,00 0059 792,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0059 792,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0059 280,00

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 0000512,00

POMOC SPOŁECZNA 852 0001 802,00 0001 802,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 0001 802,00 0001 802,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0001 802,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0001 802,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

853 0013 464,00 0013 464,00

Pozostała działalność 85395 0013 464,00 0013 464,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0013 464,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0013 254,00

Zakup usług pozostałych 4300 0000210,00

RODZINA 855 0046 198,00 0046 198,00

Pozostała działalnośc 85595 0046 198,00 0046 198,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0046 198,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

3290 0039 435,68

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0005 095,36

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 0001 666,96

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 0000012,33 0000012,33

Urzędy wojewódzkie 75011 0000012,33 0000012,33

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0000012,33

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 0000012,33

RÓŻNE ROZLICZENIA 758 0020 017,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 0020 017,00

ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 28/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 24 maja 2023 r.
ŚRODKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY Z FUNDUSZU

POMOCOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3845



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0020 017,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 0020 017,00

Pozostała działalność 80195 0020 017,00

Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0020 017,00

0141 285,33 0141 285,33OGÓŁEM ZADANIA 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3845


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 5 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2023 R. ( §
	Zalacznik 17 ŚRODKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY Z FUNDUSZU POMOCOWEGO

		2023-06-02T10:18:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




